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TS 8613.300 - Profili 19" di adattamento per la parte
posteriore dell'armadio TS per elettronica.

Per montare su entrambi i lati degli armadi componenti con passo 19" e per fissare le guide di

sostegno.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Parti incluse nella fornitura
Unita di altezza

Dimensioni di montaggio

Nota

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM 9

ECLASS 8.0
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TS 8613.300

Utilizzato per montare su entrambi i lati degli armadi componenti
con passo 19" e per fissare le guide di sostegno TS 8613.150, TS
8613.160 e TS 8613.180. Il montaggio si effettua sul piano
d’installazione interno. Il piano esterno rimane disponibile per
realizzare, ad esempio, un ingresso cavi sugli elementi a chassis TS
montati nella profondita dell'armadio.

Profilo in alluminio estruso
Materiale di fissaggio
42 HE

Installation depth for components: 482,6 mm
Larghezza di montaggio per componenti: 19"

Esecuzione simile a quella del profilato di adattamento 482,6 mm
(19"), tuttavia con altezza asimmetrica, adatta all'armadio TS per
elettronica.

Tipo di contenitore: TS
Altezza: = 2.000 mm

2 pz.
3,846 kg
4,045 kg
76042990
EC002625

27189234



Caratteristiche

Descrizione prodotto TS Profili di adattamento, 482,6 mm (19"), per TS retro armadio per
elettronica, per Alt.: 2000 mm
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