Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





TS 8613.300

Profili 19" di adattamento

Stato: 27/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



TS 8613.300 - Profili 19" di adattamento per la parte posteriore dell'armadio TS per elettronica.

Per montare su entrambi i lati degli armadi componenti con passo 19" e per fissare le guide di sostegno.

Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8613.300
Descrizione prodotto	Utilizzato per montare su entrambi i lati degli armadi componenti con passo 19" e per fissare le guide di sostegno TS 8613.150, TS 8613.160 e TS 8613.180. Il montaggio si effettua sul piano d'installazione interno. Il piano esterno rimane disponibile per realizzare, ad esempio, un ingresso cavi sugli elementi a chassis TS montati nella profondità dell'armadio.
Materiale	Profilo in alluminio estruso
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Unità di altezza	42 HE
Dimensioni di montaggio	Installation depth for components: 482,6 mm Larghezza di montaggio per componenti: 19"
Nota	Esecuzione simile a quella del profilato di adattamento 482,6 mm (19"), tuttavia con altezza asimmetrica, adatta all'armadio TS per elettronica.
Adatti per	Tipo di contenitore: TS Altezza: = 2.000 mm
Confezione	2 pz.
Peso netto	3.846
Peso lordo	4.045
Codice tariffa doganale	76042990
EAN	4028177237247
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025 2